PROJETO DE LEI Nº28, 14 DE JUNHO DE 2015.
“Ementa: CRIA O FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE–FMMA DE FLORESTA/PE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
EMENDA SUPRESSIVA Nº 06/2015
Suprima-se a expressão “(...) recursos e meios para”, constante Parágrafo único do Art. 1º do Projeto Lei nº28/2015.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2015.

Justificação:

A redação dada ao Parágrafo único do Art. 1º do Projeto de Lei nº 28/2015 traz uma redundância para o entendimento do conteúdo damatéria legislada na sua Ementa.

Ana Beatriz Leal Numeriano de Sá (Bia Numeriano)

Vereadora